
Strana 1 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 4522/2024-5810

RÁMCOVÁ DOHODA
Čj. MO 197008/2024-5810

I. Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice, datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby: tel.: mob.:

e-mail:
tel.:

e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
160 01 Praha 6 – Dejvice

(dále jen „kupující“)

a
2. HOLOUBEK PROTECT a. s.
Se sídlem: Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1
Zapsaný: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6803
Zastoupený: Ing. Jan Vinš, MBA, předseda představenstva
IČO: 64361314
DIČ: CZ64361314
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu: 1351769369/0800
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ing. Jan Vinš, MBA, předseda představenstva
Datová schránka: j69f587
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající“)
(společně též „smluvní strany“)

*MOCRX03VUNGV*
MOCRX03VUNGV



 

 Strana 2 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 4522/2024-5810 

 
 Smluvní strany uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ”) a v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
a přiměřeně dle § 131 ZZVZ a násl. za účelem zabezpečení ochranných pracovních 
pomůcek pro zaměstnance Agentury služeb za účelem ochrany jejich bezpečnosti 
a zdraví při práci tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda”). 

 
II.  

Předmět dohody 
1. Smluvní strany pomocí této dohody nastavují právní rámec pro zabezpečení dodávek 

ochranných pracovních pomůcek (dále jen „zboží“). 
2. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených dohodou dodávat zboží kupujícímu 

na základě dílčích písemných (tj. též elektronických) výzev (dále jen „objednávka“), 
předávat zboží kupujícímu v místě dodání dle článku IV. odst. 1. dohody a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k tomuto zboží.  

3. Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1 dohody „Vzorový koš“ (dále jen 
„příloha“).  

4. Obsahem objednávek bude zejména zboží, které je uvedeno v příloze. Kupující je dále 
oprávněn dle potřeby objednávat i další zboží obdobného charakteru, které není uvedeno 
v příloze, podle aktuální nabídky prodávajícího. 

5. Pokud bude kupující požadovat dodávku zboží, které není uvedeno v příloze, písemně 
(elektronicky) upozorní prodávajícího ještě před vystavením objednávky na tuto 
skutečnost. Dodávka takového zboží bude realizována za ceny stanovené dle článku III. 
odst. 3. dohody. 

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v požadovaném množství, v první 
jakosti, nové, nepoužívané, nepoškozené, funkční, kompletní, bezpečné pro běžné 
užívaní, vyrobené v roce objednání, popřípadě v roce bezprostředně minulém 
(maximálně však jeden rok staré ke dni předání), odpovídající platným technickým 
normám a předpisům s ohledem na ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost 
osob a majetku ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., zákon o obecné bezpečnosti výrobků 
a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků) a zákona 
č. 22/1997 Sb., zákon o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží v originálních ochranných obalech od 
výrobce zboží včetně standardní dokumentace (příslušný návod k údržbě a ošetřování 
materiálu, záruční list, aj.) v českém jazyce. Nebude-li dokumentace v českém jazyce, 
musí být součástí dodávky zboží český překlad veškeré dokumentace.  

8. Množství odebíraného zboží se bude v průběhu účinnosti dohody měnit, a to 
v návaznosti na konkrétní potřeby kupujícího. 

9. Kupující se zavazuje objednané zboží přebírat od prodávajícího a platit mu dohodnutou 
kupní cenu dle článku III. této dohody.  

 



 

 Strana 3 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 4522/2024-5810 

III. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly na cenách za zboží, které jsou stanoveny v příloze dohody.  

2. Ceny stanovené v příloze jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou nepřekročitelné 
po celou dobu účinnosti dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související s dodáním zboží do místa plnění (mj. náklady na balné, náklady na dopravu, 
poštovné apod.). Ceny za zboží stanovené v příloze se mohou upravit pouze na základě 
písemné dohody mezi prodávajícím a kupujícím, a to za předpokladu, že prodávající 
požádá kupujícího o navýšení cen a prokazatelně doloží jeho reálné navýšení nákladů 
vztahujících se k předmětu plnění vlivem meziroční inflace. Ceny za zboží se mohou 
výše uvedeným postupem navýšit až o výši přírůstku průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace“) vyhlášeného Českým statistickým úřadem 
(dále jen „ČSÚ“) za kalendářní rok 2024, maximálně však o 10 %. K navýšení cen může 
dojít nejdříve dnem zveřejnění míry inflace za kalendářní rok 2024 ČSÚ. 

3. Pro zboží neuvedené v příloze, budou ceny stanoveny dle aktuálního katalogu zboží, 
popřípadě podle online katalogu na webových stránkách prodávajícího (dále jen 
„Katalog zboží“), který je prodávající povinen kupujícímu poskytnout v souladu se 
zněním článku VIII. odst. 1. dohody, nebo dle písemné cenové nabídky prodávajícího 
(nedisponuje-li Katalogem zboží nebo bude-li cena v cenové nabídce nižší, než cena 
dle Katalogu zboží), přičemž ceny mohou dosahovat maximálně výše ceny obvyklé 
v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. V případě úpravy výše zákonné sazby DPH na předmět plnění se účinností takové 
úpravy ceny za zboží včetně DPH upraví dle příslušné sazby DPH. V tomto případě 
nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.  

5. Celkový finanční limit za dodané zboží po dobu účinnosti dohody nepřekročí částku 
537 190,00 Kč bez DPH (650 000,00 Kč včetně 21% DPH). V případě blížícího se 
vyčerpání finančního limitu je prodávající povinen písemně upozornit kupujícího na 
tuto skutečnost. Kupující má právo tento stanovený finanční rámec nevyčerpat. 

 
IV. 

Místo, doba plnění a termín dodání zboží 
1. Místem dodání zboží je Agentura služeb na adrese Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - 

Dejvice. 
2. Prodávající je povinen plnit předmět dohody dle článku II. dohody na základě 

objednávek kupujícího ode dne účinnosti dohody po dobu 24 měsíců nebo do vyčerpání 
finančního limitu stanoveného v článku III. odst. 5. dohody, nastane-li tato skutečnost 
dříve.  

3. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v jeden den, nejpozději však do 30 
pracovních dnů ode dne akceptace (účinnosti) objednávky.  

4. Lhůtu pro dodání zboží lze v odůvodněných případech po dohodě s kupujícím 
přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení lhůty pro dodání 
zboží se musí obě smluvní strany písemně dohodnout. 

 



Strana 4 (celkem 8)
Sp. zn. SpMO 4522/2024-5810

V.

Dodací podmínky

1. Osoba, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je tel.:
mob.: e-mail: popřípadě jiná,

kupujícím písemně pověřená osoba, která bude upřesněna v konkrétních objednávkách
(dále jen „přejímající“).

2. Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do 2 pracovních dnů od doručení
objednávky, provést její elektronické potvrzení (akceptaci) kupujícímu, případně
nepotvrzení (neakceptaci) objednávky a informovat kupujícího, který tuto objednávku
učinil, o důvodech jejího nepotvrzení.

3. Prodávající je povinen předat přejímajícímu zboží v místě dodání zboží v pracovních
dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech
a po předchozí písemné dohodě s přejímajícím. Dále je prodávající povinen telefonicky
vyrozumět přejímajícího nejméně 2 pracovní dny předem o připravenosti předat
zboží.

4. Zboží bude předáno na základě datovaného dokladu o předání zboží, v němž
prodávající nebo jím pověřená osoba uvede počet zboží, název a označení zboží, podpis,
přejímající uvede čitelně své jméno, příjmení a podpis. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí
zjevnými vadami nebo neodpovídá požadavku uvedenému v objednávce, odmítne jeho
převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost
prodávajícího dle článku IV. odst. 3. dohody tím není dotčena.

VI.

Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající je povinen vystavit a bezodkladně doručit kupujícímu daňový doklad (dále
jen „faktura“) za řádně dodané zboží na dohodnutou cenu za zboží s rozepsáním
jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Smluvní strany se dohodly na zaslání faktury
v elektronické podobě, přičemž maximální velikost zprávy může být 19MB, a musí být
ve formátu PDF/A nebo PNG, TIF/TIFF, JPEG/JFIF, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC;
UN/CEFACT CII

2. Kromě náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) číslo dohody a číslo objednávky dle číslování kupujícího,
b) splatnost faktury,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
d) kupujícího - Ministerstvo obrany na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
e) konečného příjemce - VZ 581000,
f) na faktuře bude vždy uvedeno číslo nákladového střediska (NS), NS 581000,
g) rozpis pořizovaného zboží včetně ceny (tzn. název zboží, počet kusů, cena za kus

bez DPH, cena za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH).

3. Společně s fakturou je prodávající povinen doručit řádně vyplněnou kopii dokladu
o předání zboží dle čl. V. odst. 4. dohody.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresy:

Elektronická pošta: fakturace@army.cz

Datová schránka Fakturace (Ministerstvo obrany): „ukbwcxd“



 

 Strana 5 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 4522/2024-5810 

5. V případě, že faktura nebude vyhotovena v souladu s touto dohodou, je kupující oprávněn 
ji do data její splatnosti vrátit prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti, 
kupujícímu plyne nová lhůta splatnosti dle odst. 3. tohoto článku ode dne doručení 
opravené nebo nové faktury.  

6. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Česká republika - Ministerstvo obrany při zaslání úplaty 
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní 
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícímu za 
předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu 
za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 
 

   VII.  
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

1. Vlastnické právo ke zboží kupující nabývá okamžikem převzetí zboží a současně 
podpisem dokladu o předání zboží poslední smluvní stranou. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího podpisem dokladu 
o předání zboží poslední smluvní stranou při převzetí zboží. 

     
VIII.  

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Prodávající je povinen zaslat kupujícímu „Katalog zboží“ s uvedením cen, obrazovou 

dokumentaci požadovaného zboží, případně odkaz na webové stránky, kde je 
požadované zboží specifikováno a zobrazeno (pokud takovým katalogem/odkazem 
disponuje), případně je povinen zaslat kupujícímu individuální cenovou nabídku 
poptávaného zboží (tj. neuvedeného v příloze), a to do 5 pracovních dnů od vyžádání 
kupujícím. 

2. Kupující cenovou nabídku zboží, které není uvedeno v příloze, posoudí a prověří 
s veřejně dostupnými cenami uvedenými např. na internetu (platnými v době pro 
vystavení objednávky) a uzná-li, že nabízené ceny jsou cenami obvyklými, použije tuto 
cenovou nabídku jako podklad pro vystavení objednávky. 

3. Prodávající je povinen zabezpečit výměnu velikostního sortimentu objednaného zboží 
na základě písemného požadavku kupujícího po celou dobu trvání smluvního vztahu 
a dále po dobu 3 měsíců po skončení platnosti dohody. Tuto výměnu je prodávající 
povinen zabezpečit neprodleně po písemném oznámení kupujícího, resp. jeho pověřené 
osoby v místě dodání zboží dle čl. IV. odst. 1. dohody, nejpozději však do 30 pracovních 
dní, a to na své náklady a nebezpečí, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  
 

IX.  
Záruka a reklamační podmínky 

1. Prodávající přebírá záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídá předmětu a účelu 
dohody, a to po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží. Záruční doba neběží po dobu, 



 

 Strana 6 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 4522/2024-5810 

po kterou kupující nemůže zboží pro jeho reklamové vady užívat. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se 
za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

2. Kupující je oprávněn u prodávajícího písemně (elektronicky) oznámit zjištěné vady 
zboží bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Prodávající je 
povinen doručit kupujícímu písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů 
po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude kupujícímu doručeno písemné 
vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci 
v plném rozsahu. 

3. Prodávající je povinen neprodleně na své náklady odstranit reklamované vady, které 
uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději však 
do 30 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.  

4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady. 
 

X. 
 Ostatní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění dohody (tato povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

2. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z dohody ani dohodu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. Prodávající dále prohlašuje, že zboží není zatíženo 
právy třetích osob. 

3. Informace ohledně vstupu do areálu Agentury služeb budou uvedeny v objednávce, 
popřípadě tyto informace budou poskytnuty osobou uvedenou v článku V. odst. 1. 
dohody nebo kontaktní osobou kupujícího uvedenou v článku I. dohody telefonicky. 

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních nebo kontaktních 
údajů včetně jejich vstupu do likvidace, insolvence a jejich právního nástupnictví apod. 
nejpozději však do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy nastala výše uvedená skutečnost. 
V případě, že by prodávající pozbyl podnikatelská oprávnění nutná pro výkon předmětu 
dohody, tato dohoda zaniká ke dni pozbytí těchto oprávnění. 

5. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních dohody, pokud není v dohodě 
uvedeno jinak. 

6. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním dohody je český jazyk. 

7. Prodávající podpisem dohody uděluje v souladu s právním řádem souhlas kupujícímu, 
jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených 
pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z dohody, a to po dobu její platnosti 
a dobu stanovenou pro archivaci. 

      
 
 
 



 

 Strana 7 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 4522/2024-5810 

XI.  
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží ve sjednaném termínu dle článku 
IV. odst. 3. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z ceny (včetně DPH) každého včas nedodaného kus zboží. Prodávající je povinen 
zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to 
až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v záruční době ve lhůtě dle 
článku IX. odst. 3. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  
ve výši 0,5 % z ceny (včetně DPH) za každý kus zboží, na kterém nebyla odstraněna 
vada. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý 
i započatý den prodlení zvlášť, a to až do podpisu protokolu o odstranění reklamované 
vady poslední smluvní stranou, nebo do zániku smluvního vztahu. 

3. V případě prodlení prodávajícího s výměnu velikostního sortimentu objednaného zboží 
v termínu dle článku VIII. odst. 3. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý včas nevyměněný kus zboží. Prodávající je 
povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení 
zvlášť, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku X. odst. 1. a/nebo 
odst. 2. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 5 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť. 

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
v zákonné výši.  

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a prodávajícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty 
a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich 
uplatnění.  

7. Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 2050 OZ.  
 

XII.  
Zánik závazků 

1. Zánik závazků z dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ.  
2. Kupující je oprávněn odstoupit od dohody v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto 

případech podstatného porušení dohody: 
a) nedodržení předmětu dohody dle článku II. dohody, 
b) porušení článku X. odst. 1. a/nebo odst. 2. dohody ze strany prodávajícího, 
c) opakované (tj. dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané 

lhůtě dle článku IV. odst. 3. dohody delší než 5 pracovních dnů, 
d) opakované (tj. dva a vícekrát) porušení článku V. odst. 2. dohody ze strany 

prodávajícího, 
e) opakované (tj. dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované 

vady ve lhůtě dle článku IX. odst. 3. dohody delší než 5 pracovních dnů, 
f) opakované (tj. dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s výměnou velikostního 

sortimentu ve lhůtě dle článku VIII. odst. 3. dohody delší než 5 pracovních dnů. 



 

 Strana 8 (celkem 8) 
Sp. zn. SpMO 4522/2024-5810 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazky z dohody zanikají též písemnou výpovědí. 
Smluvní strany se dále dohodly, že prodávající má právo vypovědět dohodu, výpovědní 
doba prodávajícího v tomto případě činí 3 kalendářní měsíce a začíná plynout prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi kupujícímu. Kupující má právo 
vypovědět dohodu i bez udání důvodu, v tomto případě výpovědní doba kupujícího činí 
1 kalendářní měsíc a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi prodávajícímu. 

 
XIII.  

Závěrečná ujednání 
1. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 

a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
2. Dohoda nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv k naplnění podmínek stanovených 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Nedílnou součástí dohody je: 
Příloha č. 1 „Vzorový koš“, počet stran: 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………………. ……………………………………. 
Česká republika - Ministerstvo obrany 

Ing. Lukáš Kunče, 
ředitel Agentury služeb 

(kupující) 
podepsáno elektronicky 

HOLOUBEK PROTECT a. s. 
Ing. Jan Vinš, MBA,  

předseda představenstva  
 (prodávající) 

podepsáno elektronicky 
 

 

Ing. Jan 

Vinš, 

MBA

Digitálně 

podepsal Ing. 

Jan Vinš, MBA 

Datum: 

2024.03.12 

12:40:21 +01'00'

Ing. 

Lukáš 

Kunče

Digitálně 

podepsal Ing. 

Lukáš Kunče 

Datum: 

2024.03.13 

07:57:36 +01'00'



P.č. Název Specifikace zboží Doplňující informace o zboží
Identifikace nabízeného zboží - přesný název, kód či
typové označení zboží, případně odkaz na webové

stránky výrobku

Cena za 1 kus zboží
bez DPH

Katalogové číslo
Výše DPH

za 1kus zboží

Cena za 1 kus
zboží

včetně 21% DPH

Blůza pracovní

Kalhoty pracovní s laclem

Blůza pracovní

– materiál: 100% bavlna, min. 260g/m2

– dvě náprsní kapsy
Kalhoty pracovní s laclem
– materiál: 100% bavlna, min. 260g/m2

– zesílená kolena
– dvě vakové kapsy
Blůza pracovní

– materiál: 100% bavlna, min. 260g/m2

– dvě náprsní kapsy

Kalhoty pracovní s laclem

– materiál: 100% bavlna, min. 260g/m2

– zesílená kolena
– dvě vakové kapsy

4 Plášť pracovní

– materiál: 100% bavlna, min. 240g/m2

– s dlouhým rukávem
– na knoflíky
– 3 kapsy
– vzadu pásek s knoflíkem na stažení

ANO, gramáž materiálu 240g

CANIS, VENCA, https://www.canis.cz/pracovni-
odevy_c2556197030854681/kolekce-pracovnich-

odevu_c88493506174645/cxs-
klasik_c3011948895535164/pansky-plast-venca-

modry_p14883

1090-001-400-00

5 Vesta zateplená

– svrchní materiál: 100% polyester nebo

PVC, min. 135g/m2

– materiál podšívky: 100% polyester
– se stojáčkem
– min. 4 vnější kapsy
– zapínání na zip

ANO, gramáž materiálu 180g, 4 vnější kapsy
CANIS, SEATTLE, https://www.canis.cz/vesta-cxs-seattle-

zimni-panska-modro-cerna_p5374 1310-001-411-00

6 Mikina fleece

– materiál: 100% polyester, min. 280g/m2

– celopropínací provedení se stojáčkem
– 2 boční a min. 1 náprsní kapsa na zip
– elastické manžety na rukávech
– spodní lem ke stažení šňůrkou

ANO, gramáž materiálu 280g, 2 boční a 1 náprsní
kapsa

PAYPER, NORWAY, https://www.payperwear.com/cat/cz-
cs/corporate-wear/sweatshirts-pullovers/polar-jackets/norway

000434-0069

7 Bunda pracovní zimní

– nepromokavá zateplená bunda s kapucí
v límci
– materiál:100% polyester povrstvený

PVC, min. 190 g/m2

– minimálně 2 vnější kapsy
a minimálně 1 vnitřní kapsa
– zapínání na zip
– spodní lem ke stažení šňůrkou

ANO, gramáž materiálu 200g, 4 vnější kapsy, 1 vnitřní
kapsa

CERVA, MAX NEO PILOT, https://www.cerva.com/cz/cs/max-
neo-pilot-bunda-navy/p/03320016?cl=41

0332001641

8 Jednorázový overal
– overal s kapucí z netkané textílie
– odolnost proti chemikáliím a prachu

ANO
CERVA, MINTO, https://www.cerva.com/cz/cs/minto-

jednorazovy-overal/p/03150025
0315002580

9 Triko bavlněné s krátkým rukávem
– s nízkým kulatým profilem průkrčníku
– materiál: 100% bavlna

– min. 180g/m2
ANO, gramáž materiálu 190g

PAYPER, SUNRISE, https://www.payperwear.com/cat/cz-
cs/corporate-wear/t-shirts-poloshirts-shirts/t-shirts/sunrise

000947-0337

10 Triko bavlněné s dlouhým rukávem
– s nízkým kulatým profilem průkrčníku
– materiál: 100% balvlna

– min. 180g/m2
ANO, gramáž materiálu 180g

ADOCO, K359, https://www.cottonclassics.cz/kariban-
k359.html

K359

11 Vesta reflexní

– výstražná vesta s vysokou viditelností,
splňující normu ČSN EN ISO 20471
– materiál: 100% polyester
– reflexní pásky
– zapínání na suchý zip

ANO
ARDON, ALEX, https://www.ardon.cz/d/844435/vesta-

vystrazna-zluta-alex?size=2XL
H2018/uni/XL

12 Boty pracovní zimní

– kotníková zimní celokožená obuv
– měkké vypolstrování kolem kotníků
– protiskluzová podrážka
– odolné proti olejům a pohonným
hmotám
– požadováno i v nadměrné velikosti
č. 49 a 50

ANO, velikost 36-50
VM, STOCKHOLM 3280-O2W,

https://www.vmfootwear.cz/index.php/cs/worktime-cz/2019-
3280-o2w-stockholm

3280-O2W-44

13 Boty pracovní polobotky

– celokožená nebo kožená v kombinaci s
textilem pro využití do venkovních i
vnitřních prostor
– antistatická a protiskluzová podrážka
– odolná vůči olejům a pohonným hmotám
– požadováno i v nadměrné velikosti
č. 49 a 50

ANO, velikost 35-50

CANIS, BERYL, https://www.canis.cz/pracovni-
obuv_c2253337411977219/kolekce-

obuvi_c3015247430421869/cxs-
stone_c3015247430421952/obuv-cxs-stone-beryl-o2-

polobotka_p17481

2123-002-800-00

14 Pantofle zdravotní - korkový nazouvák
- pánské

– obuv z pravého korku s anatomicky
tvarovanou platformou, podepírající
příčnou i podélnou klenbu chodidla, pro
denní nošení
– vrchní díl minimálně na dvě přezky

ANO, počet přezek 2, velikost 41-46

CANIS, ZETA, https://www.canis.cz/pracovni-
obuv_c2253337411977219/pracovni-

pantofle_c3015247430422227/obuv-nazouvak-cxs-cork-zeta-
pansky-bez-pasku-hnedy_p13705

2540-003-600-00

15
Pantofle zdravotní - korkový nazouvák

- dámské

– obuv z pravého korku s anatomicky
tvarovanou platformou, podepírající
příčnou i podélnou klenbu chodidla, pro
denní nošení
– vrchní díl minimálně na dvě přezky

ANO, počet přezek 2, velikost 35-41

CANIS, ZETA, https://www.canis.cz/pracovni-
obuv_c2253337411977219/pracovni-

pantofle_c3015247430422227/obuv-nazouvak-cxs-cork-zeta-
damsky-bez-pasku-hnedy_p15768

2540-002-600-00

16 Boty vysoké gumové - holiny

– vysoké bezpečnostní holinky
– podrážka s hlubokým dezénem
– rezistentní proti olejům a pohonným
hmotám
– materiál: PVC a nitril nebo nitril
– požadováno i v nadměrné velikosti
č. 49 a 50

ANO, velikost 37-50
CERVA, EUROFORT, https://www.cerva.com/cz/cs/eurofort-

s5-src-holina/p/02040007
02040007

17 Rukavice pracovní

– kombinace textil a kůže
– zdvojená dlaň z hovězí štípenky
– v dlani podšívka
- na hřbetu a manžetě bavlněná tkanina

ANO, velikost 10-12
CERVA, MAGPIE, https://www.cerva.com/cz/cs/magpie-

rukavice-kombinovane/p/01010018
0101001899

18 Rukavice pracovní zimní

– celokožené rukavice z vepřové lícovky v
dlani
– na hřbetu vepřová štípenka
– s teplou podšívkou

ANO, velikost 9 a 11
ARDON, HILTON WINTER,

https://www.ardon.cz/d/838613/rukavice-hilton-winter?size=09
A2002

19 Rukavice jednorázové
– jednorázové latexové pudrované
rukavice s rolovaným okrajem, baleno v
boxu po 100 ks

ANO, velikost 7-10
CERVA, LOON, https://www.cerva.com/cz/cs/loon-rukavice-

jednor.latex.pudrovane/p/01090001
0109000199

20 Rukavice jednorázové
– jednorázové latexové nepudrované
rukavice s rolovaným okrajem, baleno v
boxu po 100 ks

ANO, velikost 7-10
CERVA, RUBETRA, https://www.cerva.com/cz/cs/rubetra-

rukavice-jednoraz.latex-nepudr./p/01090033
0109003399

21 Respirátor FFP 1

– skládací respirátor s výdechovým
ventilem
– ochrana proti jemnému prachu a
kapalným aerosolům

ANO
CERVA, REFIL 511, https://www.cerva.com/cz/cs/refil-511-

respirator-skl.s-ventil.-ffp1/p/07010021
CL0701002199

22 Respirátor FFP 2

– respirátor s výdechovým ventilem a s
vrstvou aktivního uhlí
– ochrana proti pevným částicím,
aerosolům, plynům a parám

ANO
CERVA, REFIL 641, https://www.cerva.com/cz/cs/refil-641-

respir.skl.ffp2-vent.-akt.uhli/p/07010040
CL0701004099

23 Přilba
– lehká polyethylénová fasetová skořepina
– zavěšená v šesti bodech na
polyethylénovém náhlavním kříži

ANO
ARDON, AS-5, https://www.ardon.cz/d/852384/prilba-ardon-as

5?size=bila
D1004/bila

24 Prachutěsné uzavřené brýle

– anatomicky tvarované panoramatické
brýle s délkově nastavitelnou páskou
– měkká plastová lícnice
– větrané s nemlživou úpravou
– ochrana proti prachu a stříkajícím
kapalinám

ANO
CERVA, WAITARA, https://www.cerva.com/cz/cs/waitara-bryle

cire-seda-obruba/p/0501038899999 0501038899999

25 Chránič sluchu

– skládací mušlový chránič sluchu s
pěnou plněnými těsnícími polštářky
tlumícími v celém rozsahu frekvencí
– vhodný do hlučného prostředí

ANO
ARDON, H540A, https://www.ardon.cz/d/840088/sluchatka-

h540a-411-sv
C3003

H8100
H8111

Oděv pracovní dvojdílný
- prodloužená velikost

ANO, gramáž materiálu 260g

ARDON, COOL TREND,
https://www.ardon.cz/d/846048/kalhoty-lacl-cool-trend-modre-
194-cm?size=XL , https://www.ardon.cz/d/845946/bluza-cool-

trend-modra?size=2XL

– materiál: 100% bavlna, min. 260g/m2

– dvě náprsní kapsy

H8100
H8111

1

ANO, gramáž materiálu 260g

– materiál: 100% bavlna, min. 260g/m2

– zesílená kolena
– dvě vakové kapsy

H8133
H6543

Příloha č. ϭ k Čj. MO ϭϵϳϬϬϴ/ϮϬϮϰ-ϱϴϭϬ

3

Oděv pracovní dvojdílný

2

ARDON, COOL TREND,
https://www.ardon.cz/d/846048/kalhoty-lacl-cool-trend-modre-
194-cm?size=XL , https://www.ardon.cz/d/845946/bluza-cool-

trend-modra?size=2XL

Oděv pracovní dvojdílný
- nadměrná velikost

ARDON, COOL TREND,
https://www.ardon.cz/d/845968/kalhoty-lacl-cool-trend-

modre?size=40 , https://www.ardon.cz/d/845946/bluza-cool-
trend-modra?size=2XL

ANO, gramáž materiálu 260g

Stránka


